UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:1687/QĐ-SGTVT
Hậu Giang, ngày  25    tháng   07   năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều động và bổ nhiệm ông N g u y ễ n   T h a n h   T u ấ n
g i ữ   c h ứ c   v ụ   P h ó   G i á m   đ ố c   Đ o ạ n   Q u ả n   l ý   g i a o   t h ô n g   t h ủ y   b ộ

___________________________

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 37/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng  12  năm 20 15

của UBND tỉnh Hậu Giang  v ề việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Hậu Giang;

Quyết định số 36/2013/QĐ-UBND  ngày 25 tháng 11 năm 2013 của

UBND tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định phân cấp quản lý viên chức trên địa

bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ kết luận cuộc họp Ban Thường vụ Đảng ủy, Ban Giám đốc Sở

ngày 24 tháng 7 năm 2019;

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở,

QUYẾT ĐỊNH:

 Đ i ề u   1 .     Đ i ề u   đ ộ n g   ô n g     N g u y ễ n   T h a n h   T u ấ n     –   P h ó   T r ư ở n g   B a n   B a n

q u ả n   l ý   v à   đ i ề u   h à n h   B ế n   x e   t à u   đ ế n   n h ậ n   c ô n g   t á c   t ạ i   Đ o ạ n   Q u ả n   l ý   g i a o

t h ô n g   t h ủ y   b ộ ,   b ổ   n h i ệ m   g i ữ   c h ứ c   v ụ   P h ó   G i á m   đ ố c   Đ o ạ n   Q u ả n   l ý   g i a o   t h ô n g

t h ủ y   b ộ ,   c ó   t h ờ i   h ạ n   5   n ă m   k ể   t ừ   n g à y   0 1 / 8 / 2 0 1 9 .

Tiền lương và các chế độ khác của ông  N g u y ễ n   T h a n h   T u ấ n     được thực

hiện theo quy định hiện hành.

Điều 2.  Chánh Văn phòng Sở, thủ trưởng các phòng, ban, đơn vị có liên

quan và ông N g u y ễ n   T h a n h   T u ấ n   chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT.

		2019-07-25T13:36:56+0700